2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.10.2018
№ 731-р
пгт. Березово
	О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 14.11.2017 № 963-р «О  комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях упорядочения работы комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей:

1. Внести в распоряжение администрации Березовского района от 14.11.2017 №963-р «О  комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Комитету спорта и молодежной политики администрации Березовского района  (М.А. Шелуханова) организовать деятельность комиссии.
 4. Рекомендовать руководителям муниципального бюджетного  учреждения «Спортивно-тренировочный центр «Виктория» и муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Березовская детско-юношеская спортивная школа» организовать деятельность по присвоению юношеских спортивных разрядов.».
1.2. Приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.   Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы района                                                                                    И.В. Чечеткина
Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 31.10.2018 № 731-р
СОСТАВ

комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей

(далее-комиссия)
	Шелуханова Марина Анатольевна
	– председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, председатель комиссии

	Чжен Вячеслав Анатольевич
	– заведующий отделом спорта и туризма Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии

	Дедерер Ирина Федоровна
	– ведущий специалист отдела спорта и туризма Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сергеенко Алина Наилевна
	–  заместитель директора по спортивно-массовой работе муниципального бюджетного учреждения               «Спортивно-тренировочный центр «Виктория» (по согласованию)

	Еникеева Мария Викторовна
	–  заместитель директора  по учебно-воспитательной работе муниципального   бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Березовская детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию)

[image: image1]